https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/10394678?categoria=0

El pressupost d’execució material (PEM) per l’execució del Projecte executiu per la 

millora de les instal·lacions del laboratori de cria de nàiades de l´Estany de Banyoles 

(Porqueres) és de 160.029,93 € (cent seixanta mil vint-i-nou euros amb noranta-tres 

cèntims). 

El pressupost per contracte resulta d’incrementar el PEM en el 13% en concepte de 

despeses generals i 6% en concepte de benefici industrial, i afegint el 21% d’IVA. 

PEM 160.029,93 € 

DGE (13%) 20.803,89 €

[...]

SUBTOTAL 190.435,62 € 

IVA (21%) 39.991,48 € 

PRESSUPOST PER CONTRACTE 230.427,10 € 

El pressupost per contracte per les obres del Projecte executiu per la millora de les 

instal·lacions del laboratori de cria de nàiades de l´Estany de Banyoles (Porqueres) 

és de 190.435,62 € (cent noranta mil quatre cents trenta-cinc amb seixanta-dos 

cèntims), IVA exclòs. 

La quantitat indicada en el paràgraf anterior com a pressupost net constitueix la xifra 

màxima de preu o cost que poden oferir les empreses licitadores. Els licitadors podran 

igualar o disminuir el pressupost base de licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant